Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

491B36310ACA88882C042DCACFC8A50A

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 003-2021 - NOMEAÇÃO PARA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

• PORTARIA Nº 023-2021

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

491B36310ACA88882C042DCACFC8A50A

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

,

.
•
'
I
'

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAÍPE.
T&RRA NOVA - 9AHIA GEP; 44,270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70- TEL- 75 3238-2061/2062 FAX- 3238-2098

DECRETO N" 003/2021 de 14 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação para os
membros do Conselho Municipal
de Assistência Social, desta
Prefeitura Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das
atribuições legais constantes do art. 81", inciso VII e no art. 105", inciso l que lhe são
conferidas na Lei Orgânica do Município de Terra Nova/BA e no art. 19" da Lei
Municipal de 507/2019.

DECRETA:

Art. 1" - Fica alterado os membros do Conselho Mtmicipal de Assistência Social -
CMAS, nomeados e substitutos do Decreto n" 111/2019 passando a vigorar com a
seguinte composição:

REPRESENTANTES DO GOVERNO

1-SECRET ÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lucélia da Conceição do Prado Bilencourt- Titular, portadora do RG n" 275941060

fi-SECRETÁRIA DE SAÚDE

Simone Leão de Almeida- Titular, portadora do RG n" 0481057404

Guiomar Borges Teles Neta- Suplente, portadora do RG n~ 0945227159

ID- SECRETÁRIA DE OBRAS

Pedro Fernandes- Titular, portador do RG n" 2441711

Danilo Borges de Menezes Maciel, portador do RG n" 065058{)389

Art. 2" - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogando as disposições em contrário, produzindo seus efeitos a partir de O 1
de jalleiro de 2021.

Comtmique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

023ACCE04A4E7390D9CC5745F4CA5CFF

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

'

.
i

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAÍPE.
TE!RRA NOVA - liAHIA CE!P: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70- TEL -75 3238-2061/2062 FAX- 3238-2098

Gabinete do Prefeito do Munícipío de Terra Nova BA, em i 4 de janeíro de 262 í.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

023ACCE04A4E7390D9CC5745F4CA5CFF

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

491B36310ACA88882C042DCACFC8A50A

		2021-01-15T15:40:22-0300